AMERICAN
QUARTER
Q.
Show:
Show #:
Richter:
Platz  Start-
nummer
1 89
2 189
3 113
4 253
5 85
6 11
7 97
8 70
9 193
10 230
11 110
12 76
13 212
14 2
15 234
n.P. 29
n.P. 37
n.P. 41
n.P. 61
n.P. 69
n.P. 84
n.P. 122
n.P. 128
n.P. 164
02.08.2024 13:40

Ergebnisse

3380 1-2 AQHA 1-4 Trail Novice Amateur

European Championship of American Quarter Horses
AQHA Show 1
Janette Dublin

Name des Pferdes

Chic N Chips

Shiny Investment

How Blue Can You Get

Call Me Cuz Im Sexy
Flashjac Whiz

Green [ Will Be
Radical Mr Hotshot
Docs Jane To Cash
Sheza Hot Impulse
Optimis Prime

Tyson Moving
Blazing Nite Life
Mec Me Happy

My Ride or Die
Sweet Machine Made
Sweettalking Spirit
Red Fox Jac
Atmospheric Leaguer
Lazy As Daddy
Thats Just Lazy
Marley Invitation
Blaze N Asset

The Legendary Blue
Tel Me Im Good

Datum der Show:
Ort der Show:

Name des Reiters/Vorstellers

Pohl, Viktoria
Makrai, Mercedesz
Villiger, Rahel
Jahn, Selina
Mempdér, Michele
Druffel, Stefanie
Hahn, Katharina
Falch, Catharina
Eggenschwiler, Nicole
Steger-Lang, Janine
Sammarco, Federica
Nikol, Selina
Tikkanen, Minja
Guggenmos, Milena
Van Aken, Alessia
Plass, Jaqueline
Zajacova, Ema
Steiger, Claudia
Allais-Roux, Virginie
Stisstrunk, Melanie
Heinzmann, Eva
Panza, Silvia

Karg, Susanne

Kalat, Milena

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE

ASSOCIATIONS

2.8.-11.8.2024
Kreuth



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.
dis.

02.08.2024

Start-
nummer

187
192
195
216
25
57
87

13:40

Name des Pferdes

No Spot Poco

HQ Good Little Moon
Amazingly Wise

Im Yours To Keep
Honolulu Lazy

Iota Wisely Invested
KH Corona Kid

Name des Reiters/Vorstellers

Pakaslahti, Lilja
Schmid, Rebecca
Mosbrugger, Julia
Fischer, Giinter
Wiesinger, Lisa
Schulze, Katharina

Jakober, Rosanna

2/2



AMERICAN
QUARTER
Q.
Show:
Show #:
Richter:
Platz  Start-
nummer
1 189
2 76
3 11
4 253
5 113
6 193
7 89
8 85
9 97
10 110
n.P. 2
n.P. 29
n.P. 37
n.P. 41
n.P. 57
n.P. 61
n.P. 69
n.P. 70
n.P. 84
n.P. 122
n.P. 128
n.P. 164
n.P. 187
n.P. 192
02.08.2024 13:42

Ergebnisse

3380 1-2 AQHA 1-4 Trail Novice Amateur

AQHA Show 4
David Denniston

Name des Pferdes

Shiny Investment
Blazing Nite Life
Green [ Will Be

Call Me Cuz Im Sexy
How Blue Can You Get
Sheza Hot Impulse
Chic N Chips
Flashjac Whiz
Radical Mr Hotshot
Tyson Moving

My Ride or Die
Sweettalking Spirit
Red Fox Jac
Atmospheric Leaguer
Iota Wisely Invested
Lazy As Daddy
Thats Just Lazy

Docs Jane To Cash
Marley Invitation
Blaze N Asset

The Legendary Blue
Tel Me Im Good

No Spot Poco

HQ Good Little Moon

European Championship of American Quarter Horses
Datum der Show:
Ort der Show:

Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Makrai, Mercedesz
Nikol, Selina
Druffel, Stefanie
Jahn, Selina
Villiger, Rahel
Eggenschwiler, Nicole
Pohl, Viktoria
Mempor, Michele
Hahn, Katharina
Sammarco, Federica
Guggenmos, Milena
Plass, Jaqueline
Zajacova, Ema
Steiger, Claudia
Schulze, Katharina
Allais-Roux, Virginie
Siisstrunk, Melanie
Falch, Catharina
Heinzmann, Eva
Panza, Silvia

Karg, Susanne
Kalat, Milena
Pakaslahti, Lilja
Schmid, Rebecca

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE
ASSOCIATIONS

2.8.-11.8.2024



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.

02.08.2024

Start-
nummer

195
212
216
230
234

25

87

13:42

Name des Pferdes

Amazingly Wise
Mec Me Happy

Im Yours To Keep
Optimis Prime

Sweet Machine Made
Honolulu Lazy

KH Corona Kid

Name des Reiters/Vorstellers

Mosbrugger, Julia
Tikkanen, Minja
Fischer, Giinter
Steger-Lang, Janine
Van Aken, Alessia
Wiesinger, Lisa

Jakober, Rosanna

2/2



